^tG^SLATlVO ^
&

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 35/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Alfenas, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, verificado o melhor interesse da administração do Poder
Legislativo:

RESOLVE

Art 1® Ficam ratificadas as Portarias n^ 32 e 45/2021, que nomearam o

Sr. Adriano Alves Esteves e a Sra. Elma Gislene Neder Medeiros, como

ASSESSORES PARLAMENTARES, exercendo suas funções no gabinete do Vereador
Braz Fernando da Silva.

ArL 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e retroage
seus efeitos a data de 02/01/2025.

Alfenas, 09 de janeiro de 2025.

US ^ACCINl PEREIRA
dente do Legislativo

Certifico 9 dou tó <|ue este documento

—

Atfmi.nol

E5SS
èdoGer»!

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 -Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG